[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 25 января 2010 года
	                                             № 95/628

г. Саянск

О перечне информации о деятельности Саянской территориальной избирательной комиссии, размещаемой в сети Интернет
В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением избирательной комиссии Иркутской области от 15 января 2010 года № 21/291 «О перечне информации о деятельности Избирательной комиссии Иркутской области, размещаемой в сети Интернет», в целях обеспечения открытости и гласности выборов и референдумов, Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить  перечень информации о деятельности Саянской территориальной избирательной комиссии, размещаемой в сети Интернет (прилагается).

2. Установить, что список лиц, ответственных за предоставление информации, указанной в п. 1 настоящего постановления, и сроки ее размещения на страничке Саянской территориальной избирательной комиссии официального сайта Администрации городского округа Муниципального образования «город Саянск» утверждаются распоряжением председателя Саянской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии В.В. Губанова.
Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                     Е.Н. Голенкова